Poder JudiciárioPoder Judiciário
Justiça do TrabalhoJustiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª RegiãoTribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

C O R R E G E D O R I A  R E G I O N A LC O R R E G E D O R I A  R E G I O N A L

PORTARIA CR-009/2014

O CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA

5ª REGIÃO, DES. LUIZ TADEU LEITE VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,  tendo  em  vista  as  disposições  dos  Provimentos  CR  003/2012,  CR

001/2013  e  004/2013,  bem  como  o  quanto  disposto  no  Aviso  005/2014, e

considerando  a indicação promovida  pelo magistrado  Jeferson de Castro Almeida,

Juiz Substituto designado para atuar na Vara do Trabalho de Eunápolis, no exercício

da titularidade,

RESOLVE:

Designar o Ex.mo Juiz Substituto Antonio Ricardo de Souza Aquino

para  atuar  na  Vara  do  Trabalho  de  Eunápolis,  em caráter  provisório,  a  partir  de

24/03/2014.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 21/03/2014.

      LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
Desembargador do Trabalho

Corregedor Regional

Divulgada no Diário Oficial Eletrônico deste TRT,
edição de 21/03/14, pág. 03(três).
Em 24/03/14.
Ana Castro
Analista Judiciário

Firmado por assinatura digital em 21/03/2014 14:02 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por LUIZ TADEU LEITE VIEIRA. Confira a autenticidade
deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10114032101150038732.

	Desembargador do Trabalho
	Corregedor Regional